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From: 5.1.2.e

Tue, 10 5126 2023 13:05:42 +0200Sent:
@denhaag.nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e' 5.1.2.e

"<5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@denhaag.nl>5.1.2.e

@coa.nl>Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

RE: ISubject: 5.1.2.i

Oke, dank je wel voor de uitleg.

>
Datum: dinsdag 10 jan. 2023 12:04 PM

< I @denhaag.nl>. I5.1.2.e 5.1.2.e : 5.1.2.e 5.1.2.e

l@denhaag.nl>. | I II @denhaag.nl>5.1.2.e ; 5.1.2.e

Kopie: < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I
Goedemorgen I5.1.2.e

Na roering van grond heeft water de tijd nodig om zijn weg te vinden richting de diepere grondlagen. De snelheid waarop dit
gebeurd is afhankelijk van meerdere factoren. Hier spelen onder andere gronddichtheid, hoogt van het grondwater en de
hoeveelheid neerslag een belangrijke rol in. Nu is er in de maanden november & december een grote hoeveelheid neerslag
gevallen wat dus op de toplaag is blijven liggen. Als we nu de bouwhekken weghalen en mensen laten betreden beschadig je de
grasmat, mijn advies is dus om deze nog even te laten staan om het water de kans te geven om weg te trekken.

Ik houd het in de peiling.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Algemeen & administratie: | 5.1.2.e5.1.2.e

@coa.nl>Van: 5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 10 januari 2023 10:05
< @5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

< <5.1.2.e 5.1.2.e

< < 5.1.2. @5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.i

5.1.2.e

Wat is de reden dat er water blijft staan? Hebben wij nu een sportveld dat maar gedeeltelijk gebruikt kan worden?

I

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

@coa.nl>,
5.1.2.e

@denhaag.nl>; "512e

Aan:
< 5.1.2.

Gr. 512e

@coa.nl>; 512e

@denhaag.nl>; "512e

@denhaag.nl>, |512 e

<5126@5.1.2.e

I
@denhaag.nl>

Aan: 512.
5.1.2.e

@denhaag.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

Onderwerp: RE: 5.1.2.

@denhaag.nl>; 512e
CC: 5.1.2.
Onderwerp: RE:

@denhaag.nl>; 512e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.blackberry.com
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
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5.1.2.e

Wed, 11 612e 2023 14:37:00 +0200
"<5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE: allonges Den Haag

I
Dank, ik zal ze als hamerstukken meenemen.

was een van de stukken van gisteren. Er is een voorbehoud gemaakt: ze zijn wel akkoord, maar onder het
voorbehoud dat er eerst nog een juridische check wordt gedaan op artikel 6, omdat ze twijfelen of het eerste recht van aankoop

daar even op willen raadplegen. Als het zo mag, dan kan het

Hartelijke groet,
I I5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 11 januari 2023 13:01

<5.1.2.e

Onderwerp: allonges Den Haag

I

en de gemeente Den Haag.
Alleen de termijn in aangepast in de allonges. Zie de mailwisseling hieronder voor meer achtergrondinformatie.

in de bestuursvergadering besproken.

Alvast bedankt!

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

4
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

Verzonden: woensdag 11 januari 2023 10:22
@coa.nl>5.1.2.e

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Bij deze stuur ik je de allonges behorende bij de Bestuursovereenkomst van de Regulusweg en de Jupiterkade in Den Haag. 
Kunnen deze ter goedkeuring in de eerstvolgende bestuursvergadering worden meegenomen?

@coa.nl>
@coa.nl>

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dag 5l 2e

Daarnaast is gisteren de allonge behorend bij de Buiten reikwijdte 

Is daar al nieuws over? We horen het graag.

@coa.nl>
@coa.nl>

Hoi 5l2e

I 5.1.2.e

juridisch zo mag. Dus er is gevraagd of jullie 5.1.2. 
door.

J a Buiten reikwijdte

Van: 5.1.2.

Van: 5.1 2.

De inhoud is afgestemd met 512e

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

Aan: 5.1 2.

<5.1.2.e

' 5.1.2.e

http://www.coa.nl


< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: allonges DH

I
Deze zijn goed.

Groet,

I I5.1.2.e

I
Verzonden: dinsdag 10 januari 2023 14:35

< 5.1.2.e

Onderwerp: FW: allonges DH

I

Graag breng ik ze in de lijn voor goedkeuring Bestuursvergadering. Kan jij ook instemmen?

Dank weer.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

.I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei 03 6

i
Verzonden: dinsdag 10 januari 2023 14:12

@coa.nl>' 5.1.2.e

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

I

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

De BO’s van zowel de Regulusweg als de Jupiterkade in Den Haag zijn verlengd. Slechts de termijn is aangepast in de allonge. 
Overige voorwaarden zijn ongewijzigd.

@coa.nl>
@coa.nl>

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Hoi 5l2e

Hi 5l2e

I 5.1.2.e

CC: = 2 =

I 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: = 2 =

Aan: 5.1 2.
Onderwerp: allonges DH

< 5.1.2.e

http://www.coa.nl


Werkdagen: ma, di en do

4J»

T$COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.eTelefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

http://www.coa.nl
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 16 Feb 2023 16:12:02 +0200
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

RE: Leads Den Haag

5.1.2.iTer aanvulling, ik heb even in de archieven gegraven en vond dit
5.1.2.i

Het is dus wel een gemeentelijk monument maar weet niet in hoeverre dat een probleem is?

Groetjes,

I5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

@denhaag.nl>
Verzonden: donderdag 16 februari 2023 15:09

<1 @denhaag.nl>5.1.2.e

<5.1.2.e

Onderwerp: RE: Leads Den Haag

Dag allen,

Allicht goed om eens nader te verkennen.

Groetjes,

I
Verzonden: maandag 6 februari 2023 10:13

@denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Leads Den Haag

is bij ons in beeld geweest voor de huisvesting van zorguitstromers. Is destijds volgens mij afgeketst5.1.2.i

I lijkt me een goede locatie (AMV?). Volgens mij een voormalige meubelzaak dus een voorbehoudje voor wat betreft5.1.2.i

de geschiktheid van deze locatie.

Hartelijke groet,

Alvast een eerste reactie, 
vanwege de financiën.

Collega's van de dienst OCW hebben een plan uitgewerkt om op deze locatie een "moeilijke doelgroep" te huisvesten. Hiervoor 
moest er veel vertimmerd worden aan het pand waardoor het plan uiteindelijk te duur werd. Ook vanuit veiligheid waren er 
twijfels over de locatie maar dit had allicht ook vooral met de doelgroep te maken.

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

I 
I 
I

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

@denhaag.nl>; " 
@coa.nl>

Ha 512e

Aan: ‘5.1.2.

@coa.nl>; 512e 
@coa.nl>

CC: 5.1.2.

huisvesting 512e

Van: 5.1.2.

'<5.1.2.e

< 5.1.2.e

Check gedaan op 5.1 21

Van: 512e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

@coa.nl>; 512e
@coa.nl>

< 5.1.2.e

" <5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: = 2 =

' 5.1.2.e

1 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
denhaag.nl


5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: donderdag 2 februari 2023 16:55

@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: Leads Den Haag

5.1.2.i

5.1.2.i I
Capaciteit: 40-50 personen. (Let op: zelfde opmerking als hierboven)

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

8‘caCOA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Toevallig zijn er vandaag twee leads binnengekomen bij ons. 
Ik leg ze gelijk maar even voor. Wat vinden jullie ervan?

Capaciteit: 200-300 personen.
(Let op: dit is de geschatte capaciteit door de aanbieder. Ons PvE hebben we er nog niet naast gehouden. Dit aantal kan dus hoger of lager 
uitvallen).

Hoor het graag wat jullie vinden van de locaties.
Mocht het interessant zijn dan zullen we uitzoeken wat de capaciteit volgens COA is.

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen 
bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5.1.2.

<5.1.2.e

Hoi 512 e

5.1.2.e

I
I
I

Van: 5.1.2.

@denhaag.nl>; 512e
@coa.nl>

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1,2.

denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.coa.nl
denhaag.nl
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5.1.2.e

Tue, 7 Mar 2023 09:46:25 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: FW:

top!

@coa.nl>

< |@coa.nl>5.1.2.e

Even n cc-actie om de bestuurlijke druk te leggen waar die hoort. Geen actie van jullie vereist.
Gr. I5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: dinsdag 07 mrt. 2023 7:56 AM

5.1.2.e

@coa.nl>. Schoenmaker, Milo5.1.2.e

@coa.nl>
Onderwerp:

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www. bl ackb erry. com)

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Gezien de hoge urgentie hebben wij hier graag zo spoedig mogelijk overleg over zodat we in gezamenlijkheid kunnen onderzoeken hoe deze 
plekken zo snel mogelijk verlichting zouden kunnen brengen in n overvol ter Apel.

Vorige week spraken wij elkaar over de asielopgave in het algemeen en de situatie in Den Haag in het bijzonder. De gemeente Den Haag en 
COA hebben het afgelopen jaar laten zien goede partners te zijn in de realisatie van (nood)opvanglocaties. Dank voor de fijne 
samenwerking!

De druk op de opvang begint momenteel weer op te lopen en we zijn met man en macht bezig een humanitaire crisis zoals we oa vorig jaar 
n Ter Apel zagen, te voorkomen. Hiervoor zijn wij bezig met het uitwerken van een plan dat vele facetten kent. Een van de acties is 
de ophogingsmogelijkheden verkennen binnen de bestaande opvanglocaties. Zoals gezegd is de Regulusweg hier een zeer 
goed voorbeeld van. Een ophoging tot 200 lijkt ons goed haalbaar.

Intern overleg heeft duidelijk gemaakt dat wij in geval van een dergelijke ophoging stappen kunnen zetten in het verbeteren van de 
leefbaarheid op de locatie. Met name de buiten geleden sanitaire voorzieningen bieden momenteel een uitdaging. Verplaatsing naar binnen 
vergt een substantiële (financiële) ingreep maar is iets wat we zeer graag bereid zijn te doen.

From:
Sent:
To:
Subject:

‘< 
<

rz coa.nl>. 512e

Beste 512 e

Aan: 5.1.2.

@coa.nl>; "Schoenmaker, Milo" <5.1.2.

I
I

Datum: dinsdag 07 mrt. 2023 7:57 AM 
Aan: Schoenmaker, Milo <5.1.2.
Onderwerp: FW:

< 5.1.2.8

< 5.1.2.eKopie: 512e
@denhaag.nl>
@coa.nl>, 512e

< 5.1.2.eVan: 5.1.2.

Van: 5 26

http://www.blackberry.com
rz_coa.nl
denhaag.nl


6Jf

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ n E[6

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

http://www.coa.nl
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Schoenmaker, Milo
Tue, 7 Mar 2023 10:17:21 +0200

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

RE: FW:

Ben benieuwd!

I
< @coa.nl>5.1.2.e

Even n cc-actie om de bestuurlijke druk te leggen waar die hoort. Geen actie van jullie vereist.

I

@coa.nl>
Datum: dinsdag 07 mrt. 2023 7:56 AM

@coa.nl>. Schoenmaker, Milo

I

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

]5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

I
I

Intern overleg heeft duidelijk gemaakt dat wij in geval van een dergelijke ophoging stappen kunnen zetten in het verbeteren van 
de leefbaarheid op de locatie. Met name de buiten geleden sanitaire voorzieningen bieden momenteel een uitdaging.
Verplaatsing naar binnen vergt een substantiële (financiële) ingreep maar is iets wat we zeer graag bereid zijn te doen.

Gezien de hoge urgentie hebben wij hier graag zo spoedig mogelijk overleg over zodat we in gezamenlijkheid kunnen 
onderzoeken hoe deze plekken zo snel mogelijk verlichting zouden kunnen brengen in n overvol ter Apel.

Vorige week spraken wij elkaar over de asielopgave in het algemeen en de situatie in Den Haag in het bijzonder. De gemeente 
Den Haag en COA hebben het afgelopen jaar laten zien goede partners te zijn in de realisatie van (nood)opvanglocaties. Dank 
voor de fijne samenwerking!

De druk op de opvang begint momenteel weer op te lopen en we zijn met man en macht bezig een humanitaire crisis zoals we 
oa vorig jaar n Ter Apel zagen, te voorkomen. Hiervoor zijn wij bezig met het uitwerken van een plan dat vele facetten kent. Een 
van de acties is de ophogingsmogelijkheden verkennen binnen de bestaande opvanglocaties. Zoals gezegd is de Regulusweg 
hier een zeer goed voorbeeld van. Een ophoging tot 200 lijkt ons goed haalbaar.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

From:
Sent:
To:
Subject:

Gr. 5 12 =

< 5.1.2.e

@coa.nl>; "5.1.2.

Van: 5.1.2.

mp 5.1.2.e

Beste 512 e

@denhaag.nl>
@coa.nl>, 5126

Van: 5.1.2.

@coa.nl>; 5126
Verzonden: dinsdag 7 maart 2023 07:58
Aan: Schoenmaker, Milo <5.1.2
Onderwerp: FW:

Kopie: 5.1.2.
< 5.1.2.e

Onderwerp:

< 5.1.2e
Aan:'5126 1 < 5.1.2e

<5.1.2.e 

@coa.nl>

http://www.blackberry.com
denhaag.nl
mailto:5.1.2.e@coa.nl


$
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei 031^1

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

http://www.coa.nl
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 8 Mar 2023 11:33:08 +0200
"< "< @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Allonges Regulusweg en Jupiterkade Den Haag

ik zorg voor de ondertekening!

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

J

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 7 maart 2023 12:43

@denhaag.nl>5.1.2.e

<5.1.2.e

Onderwerp: Allonges Regulusweg en Jupiterkade Den Haag

Dank alvast!

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

€
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

I 
I

Beter laat dan nooit zullen we maar denken...
Bij deze de door COA ondertekende allonges van de Regulusweg en de Jupiterkade.
Kunnen jullie deze ter ondertekening aanbieden? We zien ze graag ondertekend retour.

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen 
bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Hoi 512e en s.i.2.e

I
I
I

5.1.2.e

@coa.nl>;"512e 
@coa.nl>

5.1.2.e

@denhaag.nl>; 512e 
@coa.nl>

Van: 5.1.2.

& 5.1.2.6

< 5.1.2.e

Dankjewel 512e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

< 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.coa.nl
denhaag.nl


Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

https://www.denhaag.nl/disclaimer
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 8 Mar 2023 16:00:58 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE:

I

Alvast bedankt!

Groetjes,

I5.1.2.e

L J I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 7 maart 2023 07:56
5.1.2.e

@coa.nl>; Schoenmaker, Milo

Onderwerp:

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Gezien de hoge urgentie hebben wij hier graag zo spoedig mogelijk overleg over zodat we in gezamenlijkheid kunnen onderzoeken hoe deze 
plekken zo snel mogelijk verlichting zouden kunnen brengen in n overvol ter Apel,

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

Intern overleg heeft duidelijk gemaakt dat wij in geval van een dergelijke ophoging stappen kunnen zetten in het verbeteren van de 
leefbaarheid op de locatie. Met name de buiten geleden sanitaire voorzieningen bieden momenteel een uitdaging. Verplaatsing naar binnen 
vergt een substantiële (financiële) ingreep maar is iets wat we zeer graag bereid zijn te doen.

Vorige week spraken wij elkaar over de asielopgave in het algemeen en de situatie in Den Haag in het bijzonder. De gemeente Den Haag en 
COA hebben het afgelopen jaar laten zien goede partners te zijn in de realisatie van (nood)opvanglocaties. Dank voor de fijne 
samenwerking!

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen 
bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

De druk op de opvang begint momenteel weer op te lopen en we zijn met man en macht bezig een humanitaire crisis zoals we oa vorig jaar 
n Ter Apel zagen, te voorkomen. Hiervoor zijn wij bezig met het uitwerken van een plan dat vele facetten kent. Een van de acties is de 
ophogingsmogelijkheden verkennen binnen de bestaande opvanglocaties. Zoals gezegd is de Regulusweg hier een zeer goed voorbeeld van. 
Een ophoging tot 200 lijkt ons goed haalbaar.

I 
I
I

From:
Sent:
To:
Subject:

Beste 512 e

Hoi 512 e

@denhaag.nl>
@coa.nl>; 512e

Nog twee vragen:
• Gaat het bij een uitbreiding om dezelfde doelgroep (d.w.z. alleen volwassenen)?
• Wordt beveiliging en begeleiding ook opgeschaald?

Van: 5.1.2.

< 5.1.2.8

@coa.nl>

<5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e
< 5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
denhaag.nl


5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

,4
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

□ Ei E[)

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Telefoon: 
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.coa.nl


Docnr75

@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 9 Mar 2023 15:47:07 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE:

I

Groetjes,

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: woensdag 8 maart 2023 18:12
5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I

@denhaag.nl>
Datum: woensdag 08 mrt. 2023 3:01 PM

@coa.nl>

I

Alvast bedankt!

Groetjes,

We moeten ons pve wel waarborgen dus er zal zeker gekeken worden of bestaande beveiliging/begeleiding voldoende is. 
Mag ik de vraag over de doelgroep omdraaien? Hebben jullie n voorkeur? Gezien de opzet is dit geen geschikte locatie voor 
gezinnen/kinderen namelijk.

Mee eens dat het geen wenselijke plek is voor gezinnen/kinderen. Daarnaast kampen we nog steeds met lange wachtlijsten 
voor nieuwkomersonderwijs, dus de voorkeur zou wat dat betreft zijn om het te houden op volwassenen.

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen 
bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

I 
I
I

From:
Sent:
To:
Subject:

Gr. 5.1 -2 e

Hi 512e

Van: 5.1.2. < 5.1.2.e

Hoi 512e

Hoi 512e

Nog twee vragen:
• Gaat het bij een uitbreiding om dezelfde doelgroep (d.w.z. alleen volwassenen)?
• Wordt beveiliging en begeleiding ook opgeschaald?

Aan: 512e
Onderwerp: RE:

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: RE:

@denhaag.nl>
@coa.nl>; 512e

< 5.1.2e

denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.blackberry.com
denhaag.nl


5.1.2.e

II II5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

: 5.1.2.e @coa.nl>
Verzonden: dinsdag 7 maart 2023 07:56

5.1.2.e

@coa.nl>; Schoenmaker, Milo' 5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

I

□ Ei 03^)

Telefoon: 
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

Gezien de hoge urgentie hebben wij hier graag zo spoedig mogelijk overleg over zodat we in gezamenlijkheid kunnen onderzoeken hoe deze 
plekken zo snel mogelijk verlichting zouden kunnen brengen in n overvol ter Apel.

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen 
bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

Intern overleg heeft duidelijk gemaakt dat wij in geval van een dergelijke ophoging stappen kunnen zetten in het verbeteren van de 
leefbaarheid op de locatie. Met name de buiten geleden sanitaire voorzieningen bieden momenteel een uitdaging. Verplaatsing naar binnen 
vergt een substantiële (financiële) ingreep maar is iets wat we zeer graag bereid zijn te doen.

Vorige week spraken wij elkaar over de asielopgave in het algemeen en de situatie in Den Haag in het bijzonder. De gemeente Den Haag en 
COA hebben het afgelopen jaar laten zien goede partners te zijn in de realisatie van (nood)opvanglocaties. Dank voor de fijne 
samenwerking!

De druk op de opvang begint momenteel weer op te lopen en we zijn met man en macht bezig een humanitaire crisis zoals we oa vorig jaar 
n Ter Apel zagen, te voorkomen. Hiervoor zijn wij bezig met het uitwerken van een plan dat vele facetten kent. Een van de acties is de 
ophogingsmogelijkheden verkennen binnen de bestaande opvanglocaties. Zoals gezegd is de Regulusweg hier een zeer goed voorbeeld van. 
Een ophoging tot 200 lijkt ons goed haalbaar.

I 
I
I

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

I 
I

Beste 512e

@denhaag.nl>
@coa.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

g

< 5.1.2.e

Onderwerp:

Aan: 5.1 2.
CC: 6 1.2e <5.1.2.e

@coa.nl>

http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.coa.nl
denhaag.nl


Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

https://www.denhaag.nl/disclaimer
https://www.denhaag.nl/disclaimer


Docnr76

@denhaag.nl>From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 16 Mar 2023 15:41:28 +0200Sent:
"< @coa.nl>To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"<Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

<5.1.2.e

Subject:

Hoi I5.1.2.e

De verlenging van de CNO t/m 31 december is nu openbaar:
https://denhaag.raadsinformatie.nl/document/12503721/2/RIS314781+Verlenging+crisisnoodopvang+asielzoekers

Groetjes,

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

I 
I
I

@denhaag.nl>
Verlenging crisisnoodopvang

@coa.nl>; "5.1.2.
@denhaag.nl>; "512e

en 5.1.2.

denhaag.nl
https://denhaag.raadsinformatie.nl/document/12503721/2/RIS314781+Verlenging+crisisnoodopvang+asielzoekers
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
https://www.denhaag.nl/disclaimer
denhaag.nl
denhaag.nl


Docnr77

@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Thu, 16 Mar 2023 15:42:00 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Regulusweg

Heb even nagevraagd, je ontvangt de mail nog van Mariëlle zelf!

I5.1.2.e

II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

J

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: woensdag 15 maart 2023 16:52
@denhaag.nl>

I
Zou jij me de mail van de wethouder nog willen sturen? Dan kunnen de aanpassingen worden uitgevoerd.

I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

I 
I

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

LET OP!: Deze e-mail komt van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen 
bijlagen tenzij u de afzender herkent en weet dat de inhoud veilig is.

From:
Sent:
To:
Subject:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Gr. 512e

Hi 512e

5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1.2. <5.1.2.
Onderwerp: Regulusweg

5.1.2.

denhaag.nl
denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.blackberry.com


Docnr78

@vdvi.eu>5.1.2.e

Thu, 23 Mar 2023 17:03:28 +0200
"<5.1.2.e

5.1.2.e

Den Haag

I

I

“ 5121

Huurprijs
€ per m2 per jaar, excl. BTW en incl. 133 parkeerplaatsen.5.1.1.c

In vervolg op onze gesprekken hierbij de voorwaarden en condities op basis waarvan wij bereid zijn een nieuwe 
huurovereenkomst te sluiten.

8
906

1.691
1.730
1.708
1.708
1.708
1.708
1.088
622

Huurder
COA

Betaling
Per kwartaal vooruit.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Sleuteloverdracht
Na oplevering van het gehuurde aan de huurder.

Huuringangsdatum
Nader in overleg te bepalen.

Gehuurde
Een totaal van ca. 12.878 m2 VVO kantoorruimte en 133 parkeerplaatsen. Op dit moment zijn niet alle 133 parkeerplaatsen 
beschikbaar maar die kunnen wel gemaakt worden. De kantoorruimte is als volgt verdeeld:

@coa.nl>
@coa.nl>

Ingang
BG
le verdieping 
2e verdieping 
3e verdieping 
4e verdieping 
5e verdieping 
6e verdieping 
7e verdieping 
8e verdieping

Locatie
5.1.2.i

Beste 512e

RE: 5.1 21

Verhuurder
Den Haag 5.1.21

" < 5.1.2.8

» "5.1.21

' 5.1.2.e

1 5.1.2.e



Dit huurvoorstel is onder voorbehoud van definitieve goedkeuring van de directie en geldig tot en met 31 maart 2023.

Wij vernemen graag jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

I

I

I@vdvi.eu

@coa.nl>
Verzonden: maandag 20 maart 2023 17:19

5.1.2.e

Den Haag

I
Zoals je misschien bekend is zijn we nog steeds op zoek naar geschikte huisvesting voor asielzoekers in Den Haag.

is daarbij een serieuze mogelijkheid.

5.1.2.e

5.1.2.e

Opzegtermijn
12 maanden.

phone 
e-mail

Huurprijsaanpassing
Jaarlijks, op basis van het consumenten prijsindexcijfer zoals gepubliceerd door het Centraal Bureau voor de Statistiek, voor het 
eerst één jaar na huuringangsdatum.

Zekerheidstelling huurder
Huurder zal een waarborgsom stellen ter grootte van een kwartaalverplichting.

Huurtermijn
Het voorstel is om de looptijd vast te stellen op 15 jaar. Na het verstrijken van deze periode wordt de huurovereenkomst, 
behoudens opzegging, voortgezet voor een aansluitende perioden van 5 jaar. Zowel verhuurder als huurder hebben de 
mogelijkheid de huurovereenkomst op te zeggen na de eerste huurtermijn.

Oplevering
Het gehuurde zal in de huidige staat worden opgeleverd.

Huurcontract
Standaard ROZ 2015 huurovereenkomst, model 2015 inclusief de bijbehorende algemene bepalingen.

Triple Net
Een 'Triple Net' - huurovereenkomst, indien gewenst kunnen de kosten van energie, gas en water doorbelast worden. 
Gebouw gebonden installaties zijn onderhouden en werkend.

BTW
Huurder kan opteren voor BTW belaste huur.

<
5.1.2.e

@vdvi.eu>
@coa.nl>

We zijn hierover in gesprek met de gemeente. Het pand aan de 5.1.21

Goedemiddag 5.1.2.

Van: 5.1 2. < 5.1.2.e

VDVI BV
5.1.2.e

5.1.2.e

Aan: 512e
CC: 5.1.2e
Onderwerp: 5.1.2.1

5.1.2.e



Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

|@vdvi.eul

@coa.nl>
]

I
Dank voor jouw bericht en het pand is nog beschikbaar inderdaad.

Met vriendelijke groet,

II II5.1.2.e

I
I

5.1.2.e

@vdvi.eu5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 08:42

< @vdvi.eu>5.1.2.e

]

zeker nog tot de mogelijkheden.

phone 
e-mail

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

Zou je ons op korte termijn een huurvoorstel kunnen doen voor het hele pand? 
Het liefst zouden we voor langere termijn huren.

We zien je voorstel graag tegemoet.
Alvast bedankt.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dag 512 e

I 
I 
I

5.1.2.e

Helaas nog geen nieuws, maar wat ons betreft hoort de 5.1.21

Van: 5.1 2.

SU, 5.1.2.e

Goedemorgen 512e

Aan: 5.1 2.
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

Van: 512e
Verzonden: dinsdag 17 januari 2023 09:46

Aan: 512e
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

VDVI BV
5.1.2.e

5.1.2.e

<5.1.2.e

<5.1.2.e

http://www.coa.nl


en ik weer regelmatig contact met de gemeente Den Haag.
Deze locatie zal wederom ter sprake komen. Hopelijk kunnen we binnenkort stappen maken.

Vriendelijke groet,

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

Van: @vdvi.eu]5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 13 januari 2023 11:53
< @coa.nl>5.1.2.e

l
I

Is er inzake onderstaande al meer bekend bij jullie? Ik hoor graag van.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

VDVI BV

I
I

@vdvi.eu

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 16:06
Aan: @vdvi.eu>5.1.2.e

]

5.1.2.e

5.1.2.e

phone 
e-mail

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Uit je mail maak ik op dat het pand nog beschikbaar is. Klopt dat? 
Zodra we iets weten, laten we van ons horen.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Beste 512 e

Mijn collega heeft aangegeven dat er geen interesse is in het pand in 5.1.21
Op dit moment sluit het pand niet aan bij de vraag vanuit het COA en de gemeente.
Ik wil je in ieder geval bedanken voor het meedenken.

De komende periode hebben 512e

Onderwerp: RE: 5.1.2.1

SU, 5.1.2.e

Beste 512e

Aan: 5.1.2.
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

Van: 512e

< 5.1.2.

<5.1.2.e

http://www.coa.nl


Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

I

@vdvi.eu]
Verzonden: vrijdag 4 november 2022 10:07

@coa.nl>

I
I

in Den Haag, het pand leent zich uitermate
as is

k heb er een oud IM

I
Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I
I

I@vdvi.eu
5.1.2.e

5.1.2.e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

phone 
e-mail

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Wat betreft de panden in Den Haag blijven we natuurlijk wel graag met jullie in contact. 
We werken eraan en brengen jullie op de hoogte zodra we meer weten.

where is, leeg en ontruimd zonder huurders. Huur is uiteraard ook een optie maar dan willen wij dat wel voor een langere 
periode vastleggen.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

I
I

Ik verneem graag of jullie nog informatie nodig hebben of een bezichtiging willen in ons pand in 5.1.2.

Fijn om elkaar gisteren te hebben gesproken inzake ons pand aan de 512i

Beste 512e

Zoals gisteren ook besproken hierbij enige informatie van ons pand in 5.1.2.
van de vorige eigenaar bij gedaan daar staat, in beknopte vorm, de meest essentiële informatie in.

Van: 512e

Aan: 512e
Onderwerp: 5.1.2.

SU, 5.1.2.e

voor jullie beoogde gebruik. Wij geven de voorkeur aan verkoop van het pand en hebben een vraagprijs van € 511c

VDVI BV
5.1.2.e

5.1.2.e

<5.1.2.e

http://www.coa.nl


This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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